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Pispalan saunayhdistys ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2009

Saunan toiminta ja kunnostus

Sauna lämmitetään yleisövuoroille  maanantaisin, keskiviikkoisin, perjantaisin,  lauantaisin
sekä muulloin tilaussaunana. Saunan voi varata normaalina lämmityspäivänä myös etu­ tai
jälkisaunana.  Lämmityksestä,    siisteydestä  ja  asiakaspalvelusta  vastaavat  ensisijaisesti
Pispalan  kumppanuus  ry:n  kautta  työllistetyt,  työharjoittelijat  sekä
yhdyskuntapalveluksessa  ja siviilipalveluksessa olevat  työntekijät. Tarvittaessa käytetään
tehtäviin  perehdytettyjä  talkootyöntekijöitä  ja  hallituksen  jäseniä  saunan  lämmityksessä,
sekä kassalla.

Vuosihuoltona  syksyllä  tehdään  entiseen  tapaan  seinien  kalkitus  Ikaalisten  käsi­  ja
taideteollisuusoppilaitoksen  rakennusentisöintiopiskelijoiden  toimesta,  sekä  kiukaan
vuosihuolto  ja  lauteitten  ym.  huolto  omana  työnä.  Ns.  Tinurin  kämppä  kunnostusta
jatketaan  lämpimäksi  varastotilaksi  ,  johon  voidaan  arkistoida  yhdistyksen  asiapaperit
asianmukaisesti, sekä käyttää kahvion varastotilana..
Yhdistys  jatkaa  sopimusta  Tampereen  kaupungin  asuntotoimen  kanssa  osoitteessa
Ratakatu  5  olevan  rakennuksen  vuokraamisesta  saunayhdistyksen  käyttöön.
Vuokrauksella  haluttiin  turvata  rakennuksen  säilyminen  mahdollisen  ilkivallan  varalta.
Tiloja  ei  voida  lämmittää,  eikä  siellä  voida  järjestää  tapahtumia,  vaan  ainoastaan
varastoida  yhdistyksen  tavaroita,  kuten  pihakalusteita,  yms..  Tilojen  tulevaisuudesta
yhdistys tutkii mahdollisuuksia, miten niitä voitaisiin kehittää.
Yhdistys  hankkii  toimintavaroja  erilaisten  tuotteiden,  kuten  pyyhkeiden,  saunakassien  ja
julkaisujen,  kuten  Rajaportin  saunasta  kertovan  ”Puhrasta  tuli”  kirjan,  ja  saunan
satavuotisjuhla  vuodesta  kertovan  CD:n  myynnillä.  Kerkes­kivien  (keraamisia  kiuaskiviä)
myyntiä jatketaan varainhankintana.

Saunakorttelin kehittäminen

Lahtisen  talossa  toimii  yhdistyksen  kahvila,  jossa  tarjotaan  ruokaa,  kahvilatuotteita  ja
keskiolutta.  Kahvilatoimintaa  ylläpidetään  edelleen  asiakaspalvelumuotona  ja  sen
kannattavuutta pyritään edistämään  toimintaa kehittämällä  yhdessä  tilaussaunatoiminnan
kanssa.  Valmistunut  laajennus  antaa  hyvät  mahdollisuudet  kehittää  näitä  pyrkimyksiä.
Laajennuksen  myötä  saadaan  uusista  tiloista  erotettua  tilauskäyttöön  yksi  tai  kaksi
huonetta,  jolloin  normaali  asiakaspalvelu  toimii  vanhoissa  tiloissa.  Samoin  tilaussaunoja
voidaan  tarjota  esimerkiksi  yrityksille  ja  julkiselle  taholle    laajemmin  kokous­  ja
kahviopalvelujen  kanssa.  Kahviossa  voidaan  myös  järjestää  vaihtuvia  näyttelyitä  sekä
järjestää muuta ohjelmaa.
Hierontatupa jatkaa toimintaansa saunapäivinä .Hieroja toimii yrittäjänä ja yhdessä saunan
kanssa  asiakkaille  tarjotaan  hankittavaksi  lahjakorttia  johon  kuuluu  saunan  ja  hieronnan
lisäksi kahvion palveluja. Pihan viihtyvyyteen kiinnitetään erityistä huomiota, kesäisin sinne
tuodaan  kukkaistutuksia  ja  talvella  luodaan  tunnelmaa  valaisulla,  kuten  perinteisillä
kynttilälyhdyillä

Pispalassa  on  käynnissä  asemakaavan  uudistus,  joka  koskee  myös  saunan  tonttia  ja
ympäristöä.  Yhdistys  osallistuu  kaavaprosessiin  siihen  kytkeytyvän  KaOs­projektin
(www.kaosprojekti.net)  kautta  sekä  suorilla  neuvotteluilla  kaavoittajan  ja  kaupungin

http://www.kaosprojekti.net
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tilakeskuksen kanssa. Tavoitteena on saunaympäristön säilyttäminen edelleen suojeltuna,
mutta  myös  mahdollisuus  kehittämiseen  esim.  niin  että  mahdollistetaan  tyyliin  sopiva
täydennysrakentaminen  tontilta kadunvarresta 1980­luvulla palaneen talon paikalle. Myös
Mäkikadulla  oleva  saunaakin  palveleva  autojen  paikoitusalue  kaipaa  kehittämistä  ja
laajentamista.

Yhteistyö

Tärkein  yhteistyömuoto  on  yhdistyksen  toiminnassa  Pispalan  kumppanuus  ry.  Se  on
pispalalaisten yhdistysten ja osuuskuntien yhteistyö­ ja työllistämisprojekti.
Kumppanuusprojektin  tahot  ovat  perustamassa  oman  yhteisen  yhdistyksen,  jonka
tarkoituksena  on  hoitaa  näiden  yhdistysten  talouteen  liittyviä  asioita  ,  kuten  toiminta­
avustusten ja tukien hakeminen Uuden yhdistyksen tarkoituksena ei ole korvata eikä ottaa
vastuulleen varsinaisten yhdistysten toimintoja eikä tapahtumien järjestämistä.

Pispalan saunayhdistys  tutustuu muiden yleisten saunojen  toimintaan esimerkiksi  retkien
ja  vierailujen  muodossa.  Retkien  järjestäminen  yhteistyössä  muiden  saunayhdistysten,
erityisesti  Kansainvälisen  Savusaunaklubin,  kanssa  on  jo  vakiintunutta  toimintaa.
Rajaportin  saunalle  myös  odotetaan  vierailuryhmiä  tänäkin  toimintavuonna,  niin
kotimaasta kuin ulkomailta. Muidenkin saunayhdistysten  ja yleisten saunojen  toiminnasta
lisätään saatavilla olevia tietoja myös nettisivuillemme www.rajaportinsauna.fi.

Tapahtumat
Saunalla  tullaan  tekemään,  jos  näyttelijöiden  työtilanne  sallii,  työryhmä  Petri  ja  Merja
Revon  kirjoittama  saunanäytelmä,  joka  kertoo  vuoden  1918  tapahtumista  ja
ihmiskohtaloista.  Esitys  tulee  tapahtumaan  lämmitetyssä  saunassa,  jossa  yleisö  ja
esiintyjät  ovat  yhdessä  lauteilla,  miehet  ja  naiset  omalla  puolellaan.  Tapahtumaan  on
työryhmä anonut apurahaa Pirkanmaan taidetoimikunnalta.

Suomalaisen saunan päivää vietetään saunan pihapiirissä kesäkuun toisena lauantaina,
jolloin pihaan pystytetään myös telttasauna. Tapahtumien yön aikaan sauna on auki
pidempään,  ja järjestämme tilaisuuden ”saunalenkkiin”, jolla voi käydä testaamassa muita
Tampereen yleisiä saunoja. Myös muuta ohjelmaa tullaan järjestämään saunan pihassa.
Tampere päivänä yleisöllä on mahdollisuus tutustua saunaan ja sen tiloihin. Saunaa ei ole
tarkoitus lämmittää tuolloin.
Yhdistys neuvottelee pääsystä saunomaan Amurin työläismuseo korttelin saunaan.
Suomen Itsenäisyyspäivänä on ilmainen jäsensauna ja mahdollisesti muutakin ohjelmaa.
Jouluaattona on perinteinen suosittu joulusauna

Muuta

Yhdistys ylläpitää saunan omia www­sivuja www.rajaportinsauna.fi  yhteistyössä Pispalan
yhteisösivujen www.pispala.fi kanssa.  Samoin yhdistys pyrkii aktiivisesti lisäämään yleistä
saunakulttuuria ja saunan arvostusta muun muassa julkaisemallaan DVD­ tallenteella.

Jäsenyys

Yhdistyksen  jäseniä  tullaan  huomioimaan  paremmin.  Ainaisjäsenille  tullaan  tekemään
laminoitu jäsenkortti, sekä järjestämään vuosittainen saunomistilaisuus.
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